
 
 
DIREZIONE GENERALE 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165, nel testo vigente; 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 

VISTO il vigente CCNL per il personale del Comparto Istruzione e Ricerca; 

VISTO il vigente CCI del personale TA dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Palermo; 

VISTO il Regolamento sull’organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi 

dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. 1327/2017 del 18/04/2017;  

VISTA la D.D.G. n. 60003 del 23/12/2021 con cui sono stati conferiti e prorogati – per 

l’anno 2022 – gli incarichi di responsabilità presso i Dipartimenti dell’Ateneo; 

VISTA la D.D.G. n.531 del 01/02/2022 con cui è stata modificata l’organizzazione del 

Dipartimento di Ingegneria; 

VISTA la nota prot.n. 17649 del 15/02/2022 con cui il Direttore del Dipartimento di 

Ingegneria - a causa di un refuso verificatosi in occasione della proposta di modifica 

dell’organizzazione di detta struttura - chiede che venga variata la denominazione della 

FSP “Gestore di borse, assegni e contratti di prestazione” della UO Ricerca, la cui 

responsabilità è stata attualmente attribuita alla sig.ra Valeria Cataldo, in FSP 

“Rendicontazione progetti di ricerca”; 

RAVVISATA l’opportunità di procedere alla modifica richiesta; 

DISPONE 

Art.1) la D.D.G. n. 531 del 01/02/2022 viene variata nella sola parte relativa alla 

denominazione della FSP “Gestore di borse, assegni e contratti di prestazione” della 

UO Ricerca, la cui responsabilità è stata attualmente attribuita alla sig.ra Valeria 

Cataldo, che assume ora la seguente nuova denominazione: FSP “Rendicontazione 

progetti di ricerca”. 

 
 

Il Direttore Generale  
Dott. Antonio Romeo 




		2022-03-07T17:31:25+0000
	Antonio Romeo




